Laudatur Gryphander.

Lucanorum consuetudo erga hospites.

hh) Lib. III. art. 78.

ii) i. e. Wer in seine dier Pfähle fleuchtet, oder bereits darinnen ist, iuxta Gloss.

kk) Lib. V. de leg.

ii) P. I. qu. 4 IX. n. 77. seqq; p. m. 126.

* debet, Gall lib. VI. c. 13.

mm) Cap. 31 n. 181.

nn) v. lib. I. c. XXIX. n. 4. seqq. g.

m. 779.

oo) Lib. IV. genial dier.

pp) Lib. I. c. XIII. p. m. 74.

manicae antiquae. Hoc interim hic adhuc monendum: Ex *In voluntaria* *hospitatura* *nullum ius ac-*
hac voluntaria et gratuita hospitalitate, non acquiritur hospiti *quisitio* *passio* *ius hospitandi, ne quidem ex mille actibus.* Qui enim *acquirit hospites* *ex liberalitate, sive ex gratia magis quam ex debito aliquem passum,* *multis annis hospitio exceptit, non ideo praescriptione quadam,* *obligatur, id in posterum quoque facere, qd quia res merae fa-*
cultatis, nullo vñquam tempore praescribi potest, cum in iis, *qua facultatis iure naturali et Gentium liberae sunt, et a nostro* *pendent arbitrio, nullo ex tempore, quantumuis diurno, praescriptio competat.*"

§. IX.

Divisa fuit hospitatura gratuita in *voluntariam et necessaria-*
riam. (§. VII.) De voluntaria actum. Posterior species dici- *Hospitatura*
*tur, quando quis tenetur ratione officii hospitem suscipere, v.g. *voluntaria**
magistratum, militem vel alium peregrinantis etc. quod est mu- *nus patrimonii et onus reale,* *quod quilibet pater familias ra-*
tione domicilii aut patrimonii sui subire compellitur." Cum *De qua hic es-*
verò nec de hac agere nobis animus sit, etiam quoad hanc, Le-
Borem ad Gryphiandrum " et quos ipse adlegat, remittimus.

§. X.

Sermo igitur nobis principaliter hic est, de eiusmodi ho- *Mercenaria*
spitatura, quam mercenariam vocant, vbi aduenae cum rebus suis, tantum est ba-
pro ius loci.

qq) *v. SCHVREFF conf. I. cent. 3.*
MVNS. dec. 13. c. 2. n. 29. MAYER DE
aduocat. arm. cap. 10. n. 303.

rr) *id. c. I. n. 296. PFEIL, conf. 202.*
n. 19. p. m. 289. De rebus merae facul-
tatis, pererudit ut solet, differit ill de
LEYSEN Vol. VII. spec. cccxlii, qui
omnino legi meretur. *Conf. cccx-*
lviii de rebus merae facultatis. Vol. I.
16. ESTOR de abuso rerum merae
facultatis in foro Germanico, praefer-
tim feudali. *Ien. 1739.* PETRVS DE
TOULLIEB in collectaneis. *Groening.*
1737. Dissert. III. p. m. 106. fqq.

ss) *v. I. 3. 9. munne 14. de mun. et*
bonor. ROLANDA VALLE I. conf. 66.
num. 3.

tt) *Lib. I. oeconomicorum lega-*
lium, cap. 28. n. 10. seq p. m. 781. In-
ter remedia scil. parendi publicis
sambris in utilitatem serarri Reipu-
blicae refertur et hoc, quod subditi re-
neantur aliquando hospitium praebe-
re, et priuatis sumptibus Principem
vel ministros illius excipere. *v KLOCK*
de aerario lib. II. cap. 91. n. 16.